
 
Uchwała Nr XII/363/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie nadania nazw drogom usytuowanym w rejonie ulicy Podlesie w Gliwicach.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
 

1.  Nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach ewidencyjnych nr: 895, 896, 897, 1013 w obrębie 
Podlesie, przedstawionej na załączniku 

 
„Ulica Jeżynowa” 

 
2.  Nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach ewidencyjnych nr: 954, 955, 956, 957, 435/8 w obrębie 

Podlesie, przedstawionej na załączniku 
 

„Ulica Agrestowa” 
 

3.  Nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach ewidencyjnych nr: 1011, 1012 w obrębie Podlesie oraz 
na działce nr 371 w obrębie Żorek, przedstawionej na załączniku 

 
„Ulica Aronii” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

 

 
                                   Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
                                 Marek Pszonak 

 

 


